
Hevesvezekény Község Önkormányzata Képviselő-testületének 3/2025. (V. 23.) önkormányzati 

rendelete 

Az önkormányzat 2024. évi költségvetésének végrehajtásáról 

 Hatályos: 2025. 05. 24 

[1] Az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény a 95. §-ával írja elő, hogy a helyi önkormányzat 

költségvetésének végrehajtására vonatkozó zárszámadási rendelet tervezetét a jegyző 

előkészítésével a polgármester terjeszti a képviselő-testület elé úgy, hogy az a képviselő-testület elé 

terjesztését követő harminc napon belül, de legkésőbb a költségvetési évet követő ötödik hónap 

utolsó napjáig hatályba lépjen. 

[2] Hevesvezekény Községi Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) 

bekezdés f) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva az államháztartásról szóló 2011. évi 

CXCV. törvény 91. § (1) bekezdése értelmében az önkormányzat 2024. évi költségvetésének 

végrehajtásáról az alábbi rendeletet alkotja. 

1. § (1) A Képviselő-testület Hevesvezekény Községi Önkormányzat (a továbbiakban: önkormányzat 

2024. évi összesített költségvetésének végrehajtását 1 753 996 112 Ft bevételi főösszeggel és 1 725 

987 389 Ft konszolidált bevételi főösszeggel fogadja el. 

(2) A Képviselő-testület az önkormányzat 2024. évi összesített költségvetésének végrehajtását 1 622 

981 335 Ft kiadási főösszeggel és 1 594 972 612 Ft konszolidált kiadási főösszeggel fogadja el. 

(3) A Képviselő-testület az önkormányzat 2024. évi összesített költségvetése végrehajtásának 

költségvetési egyenlegét -1 415 104 071 Ft-tal állapítja meg, melyen belül -10 274 576 Ft a működési 

költségvetés végrehajtásának egyenlege és -1 404 829 495 Ft a felhalmozási költségvetés 

végrehajtásának egyenlege 

(4) A finanszírozási egyenleg 1 546 118 848 Ft. 

(5) A működési- és felhalmozási célú költségvetési hiányok belső finanszírozására az előző évi 

költségvetési maradvány, továbbá költségvetési szerv tekintetében az irányítószervi támogatás 

szolgál. 

(6) A képviselő-testület az önkormányzat összesített költségvetésének eredeti- és módosított 

előirányzatait, továbbá teljesítését kiemelt előirányzatonként az 1. melléklet szerint hagyja jóvá. 

(7) A képviselő-testület az önkormányzat összesített költségvetésének eredeti- és módosított 

előirányzatainak, továbbá teljesítésének kötelező-, önként vállalt és államigazgatási feladatok szerinti 

megbontását kiemelt előirányzatonként a 2. melléklet szerint hagyja jóvá. 

2. § (1) A Képviselő-testület az önkormányzat 2024. évi intézményi költségvetésének végrehajtását 1 

725 815 062 Ft bevételi főösszeggel és azzal egyező konszolidált bevételi főösszeggel fogadja el. 

(2) A Képviselő-testület az önkormányzat 2024. évi intézményi költségvetésének végrehajtását 1 594 

859 266 Ft kiadási főösszeggel és 1 566 850 543 Ft konszolidált kiadási főösszeggel fogadja el. 

(3) A Képviselő-testület az önkormányzat 2024. évi intézményi költségvetése végrehajtásának 

költségvetési egyenlegét -1 387 016 573 Ft-tal állapítja meg, melyen belül 17 812 922 Ft a működési 

költségvetés végrehajtásának egyenlege és -1 404 829 495 Ft a felhalmozási költségvetés 

végrehajtásának egyenlege 

(4) Az önkormányzat intézményi költségvetésének finanszírozási egyenleg 1 517 972 369 Ft. 

https://njt.hu/jogszabaly/2011-195-00-00
https://njt.hu/jogszabaly/2011-4301-02-00#CA32@BE1@POF
https://njt.hu/jogszabaly/2011-4301-02-00#CA32@BE1@POF
https://njt.hu/jogszabaly/2011-195-00-00#SZ91@BE1
https://njt.hu/jogszabaly/2011-195-00-00#SZ91@BE1
https://or.njt.hu/eli/379557/r/2025/3#ME1
https://or.njt.hu/eli/379557/r/2025/3#ME2


(5) A képviselő-testület az önkormányzat intézményi költségvetésének eredeti- és módosított 

előirányzatait, továbbá teljesítését kiemelt előirányzatonként a 3. melléklet szerint hagyja jóvá. 

3. § (1) A Képviselő-testület a Hevesvezekényi Gyermeksziget Óvoda (a továbbiakban: Óvoda) 2024. 

évi intézményi költségvetésének végrehajtását 28 181 050 Ft bevételi főösszeggel és 172 327 Ft 

konszolidált bevételi főösszeggel fogadja el. 

(2) A Képviselő-testület az Óvoda 2024. évi intézményi költségvetésének végrehajtását 28 122 069 Ft 

kiadási főösszeggel és azzal egyező konszolidált kiadási főösszeggel fogadja el. 

(3) A Képviselő-testület az Óvoda 2024. évi intézményi költségvetése végrehajtásának költségvetési 

egyenlegét -28 087 498 Ft-tal állapítja meg, melyen belül -28 087 498 Ft a működési költségvetés 

végrehajtásának egyenlege és 0 Ft a felhalmozási költségvetés végrehajtásának egyenlege 

(4) Az Óvoda intézményi költségvetésének finanszírozási egyenleg 28 146 479 Ft. 

(5) A képviselő-testület az Óvoda intézményi költségvetésének eredeti- és módosított előirányzatait, 

továbbá teljesítését kiemelt előirányzatonként a 4. melléklet szerint hagyja jóvá. 

4. § (1) A Képviselő-testület az önkormányzat előző évi költségvetési maradványának összesített 

értékét 131 014 777 Ft-tal hagyja jóvá, melyen belül: 

a) az önkormányzat intézményi költségvetésének maradványa 130 955 796 Ft, 

b) az Óvoda intézményi költségvetésének maradványa 58 981 Ft. 

(2) A Képviselő-testület az (1) bekezdés b) pontjával jóváhagyott előző évi költségvetési maradvány 

felhasználást a 2025. évi költségvetési rendeletében eredeti előirányzatként tervezte. 

(3) A maradvány elszámolását a rendelet 5. melléklete tartalmazza. 

5. § (1) A Képviselő-testület a 2024 . december 31.-ei állapot szerinti összevont mérleg főösszegét 

a 6. melléklet szerint 544 421 299 Ft-tal állapítja meg. 

(2) Az önkormányzat tárgyi eszközeinek és befektetett pénzügyi eszközeinek törzsvagyon és üzleti 

vagyon, valamint a teljesen (0-ig) leírt eszközök szerinti megoszlását a rendelet 7. melléklete 

tartalmazza. 

6. § A Képviselő-testület a pénzeszközök változását a 8. melléklet szerint hagyja jóvá. 

7. § A Képviselő-testület az összesített felhalmozási kiadások felújítási és beruházási feladatonkénti 

és célonkénti részletezését a 9. melléklet szerint hagyja jóvá. 

8. § A Képviselő-testület az önkormányzat és költségvetési szerve létszámadatait a 10. 

melléklet szerint hagyja jóvá. 

9. § A Képviselő-testület az önkormányzat tulajdonában álló gazdálkodó szervezetek működéséből 

származó kötelezettségeit, valamint a részesedéseit a 11. melléklet szerint hagyja jóvá. 

10. § A Képviselő-testület az Európai Uniós forrással megvalósított projekt adatokat a 12. 

melléklet szerint fogadja el. 

11. § Az önkormányzatnak a Magyarország gazdasági stabilitásáról szóló 2011. évi CXCIV. törvény 8. § 

(2) bekezdése szerinti adósságot keletkeztető ügylete nincs. 

12. § Ez a rendelet 2025. május 24-én lép hatályba. 

https://or.njt.hu/eli/379557/r/2025/3#ME3
https://or.njt.hu/eli/379557/r/2025/3#ME4
https://or.njt.hu/eli/379557/r/2025/3#SZ4@BE1@POB
https://or.njt.hu/eli/379557/r/2025/3#ME5
https://or.njt.hu/eli/379557/r/2025/3#ME6
https://or.njt.hu/eli/379557/r/2025/3#ME7
https://or.njt.hu/eli/379557/r/2025/3#ME8
https://or.njt.hu/eli/379557/r/2025/3#ME9
https://or.njt.hu/eli/379557/r/2025/3#ME10
https://or.njt.hu/eli/379557/r/2025/3#ME10
https://or.njt.hu/eli/379557/r/2025/3#ME11
https://or.njt.hu/eli/379557/r/2025/3#ME12
https://or.njt.hu/eli/379557/r/2025/3#ME12
https://njt.hu/jogszabaly/2011-194-00-00#SZ8@BE2
https://njt.hu/jogszabaly/2011-194-00-00#SZ8@BE2


 


